ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

19 февраля 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законами Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере административных отношений», от 13 ноября 2014 года

№ 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Вологодской области», Положением о сроках приема и рассмотрения

предложений по персональному составу Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав города Вологды, порядке рассмотрения данных предложений

и перечне прилагаемых к ним документов, решением Вологодской городской Думы

от 29 декабря 2014 года № 168 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 27 ноября 2014 года № 179  «Об утверждении структуры

Администрации города Вологды», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 декабря 2004 года

№ 199 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

города Вологды» (с последующими изменениями) изменение, заменив в преамбуле

слова «от 19 декабря 2004 года № 1155-ОЗ» словами «от 13 ноября 2014 года

№ 3480-ОЗ».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 30 ноября 2010 года

№ 484 «Об утверждении Положения о сроках приема и рассмотрения предложений

по персональному составу Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав города Вологды, порядке рассмотрения данных предложений и перечне

прилагаемых к ним документов» изменение, заменив в преамбуле слова

«от 19 декабря 2004 года № 1155-ОЗ» словами «от 13 ноября 2014 года

№ 3480-ОЗ».

3. Внести в абзац третий пункта 1 Положения о сроках приема

и рассмотрения предложений по персональному составу Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Вологды, порядке рассмотрения

данных предложений и перечне прилагаемых к ним документов, утвержденного

решением Вологодской городской Думы от 30 ноября 2010 года № 484, изменение,

исключив первое предложение.

4. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 02 марта 2011 года № 567 (с последующими изменениями), изменение, изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет». Настоящее решение в части наименования должностей

Чегодаевой С.А., Караваева А.Ю., Лавтаковой А.П., Мальчиковой Л.К.,

Спировой И.Н., указанных в приложении к настоящему решению,

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

19 февраля 2015 года

№ 241